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Tana idrettsråd/Deanu valáštallanráđđi/– styret 

Styremøte 17. november 2020 kl. 19.00 – 20.00, 
virtuelt via Teams 

Tilstede: Synnøve	Solbakk,	Anne	F.	Smeland,	Ole	Thommy	Boine,	Tom	Hansen,	Lise	M.	Johansen	og	
Kåre	Breivik.	

Forfall:	Kristin	Seim	Soini	og	Vibeke	Bønå.	

Saksliste:  

Sak	26/20	 Orienteringer			
Sak	27/20	 Revidert	budsjett	2020		
Sak	28/20		 Fordeling	av	lokale	aktivitetsmidler	2020		
Sak	29/20	 NIFs	veiledere	om	seksuelle	trakassering	og	overgrep,	om	rasisme	og	diskriminering	

samt	vold	og	trusler	
Sak	30/20		 Temperaturen	i	bassenget	
Sak	31/20		 Dekket	i	flerbrukshallen	
Sak	32/20	 Møte	med	politisk	ledelse	23.	november	2020	-	Saker	
	
 
Sak 26/20 Orienteringer  
Driftstilskuddet	fra	kommunen	til	idrettsrådet	på	kr.	50.000	er	utbetalt	til	vår	konto.	Se	sak	27/20.	
	
I	forrige	styremøte	(sak	23/20)	ble	det	vedtatt	å	arrangere	et	verdimøte/tematreff	om	
trafikksikkerhet	26.	november	i	år.	Dette	møtet	er	avlyst	på	grunn	av	Covid-19-situasjonen.		
	
Kommunen	følger	opp	siste	revisjon	av	tilskuddet	for	å	inkludere	barn	og	unge	(lavinntektsfamilier)	i	
2019.	Tilskuddsordningen	er	utlyst	på	nytt	med	søknadsfrist	4.	desember.	Oppfølging:	Info	om	
tilskuddsordningen	videresendes	til	lagene	med	oppfordring	om	at	de	selv	søker	til	aktuelle	
prosjekter.	
	
Epost	fra	idrettskretsen	17.	november	2020	med	tilbud	om	Microsoft 365	til	idrettsrådene	med	
blant	annet	bruk	av	teams	og	lagring	av	dokumenter.	Oppfølging:	Ja	takk	J	Synnøve	svarer.		
 
 
Sak 27/20 Revidert budsjett 2020 
Saken	utsettes.		
	
 
Sak 28/20 Fordeling av lokale aktivitetsmidler 2020  
Årets	bevilgning	er	på	kr.	177.086.	På	grunn	av	Covid-19-situasjonen	er	det	i	vår	utbetalt	forskudd	
(66%	av	fjorårets	tildeling	til	lagene)	som	NIF	vil	trekke	i	fra	ved	utbetaling.	Årets	LAM-midler	fordeles	
etter	samme	fordelingsnøkkel	som	i	fjor;	medlemstall	med	1/3	vekting	på	barn	6-12	år	og	2/3	vekting	
på	aldersgruppen	13-19	år.	
	
Vedtak:  
Fordeling av lokale aktivitetsmidler (LAM) 2020:  
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Austertana	IL		 	 kr.				3	744		
Bryteklubben		 	 kr.		20	057		
IL	Forsøk		 	 kr.		15	510		
Sirma	IL		 	 kr.		20	859		
TBK		 	 	 kr.		55	089		
Tana	Hestesportklubb	 kr.		10	429		
Tana	IF			 	 kr.		18	987		
Tana	motorklubb		 kr.		12	620		
Tana	skiskytterlag		 kr.		16	313		
Tana	svømmeklubb		 kr.				3	478	
 
 
Sak 29/20 NIFs veiledere om seksuelle trakassering og overgrep, om rasisme og    
   diskriminering samt vold og trusler	
Med	utgangspunkt	i	idrettens	visjonen	om	idrettsglede	for	alle,	er	det	nulltoleranse	for	rasisme,	
seksuell	trakassering,	trusler	og	vold	i	idretten.	For	å	forebygge	og	for	å	veilede	idrettslagene	har	
idrettsforbundet	utarbeidet	egne	veiledere:	
Temaside	og	veileder	for	håndtering	av	rasisme	og	diskriminering	
Temaside	og	veileder	for	håndtering	av	seksuell	trakassering	og	overgrep	
Temaside	og	veileder	for	håndtering	av	vold	og	trusler	
	
Utfordringen	er	at	alle	idrettslag	ikke	er	kjent	med	veilederne.	Media	har	i	den	senere	tid	fokusert	
mye	på	rasisme	og	diskriminering	i	idretten	og	nå	den	siste	uka	også	på	overgrep	i	idretten.		
	
Vi	i	idrettsrådet	har	lagt	ut	info	om	dette	på	vår	nettside	med	link	til	temasidene/veilederne,	og	også	
sendt	epost	til	lagene	med	oppfordring	om	å	gjennomgå	veilederne	og	vedta	oppføling.		
	
Oppfølging:	Temaene	og	veilederne	tas	opp	i	et	verdimøte/tematreff	for	idrettslagene	i	2021.		
 
 
Sak 30/20 Temperatur i svømmebassenget - uttalelse	
Se	sak	24/20.	Etter	det	idrettsrådet	er	kjent	med	er	vanntemperaturen	i	bassenget	i	Tanabru	pr.	idag	
29	grader.	Idrettsrådet	har	innhentet	opplysninger	fra	Vadsø	svømmehall	og	Barentshallene	i	
Kirkenes.	I	Vadsø	holdes	temperaturen	så	konstant	som	mulig	på	(max.)	28,5	grader.	I	Kirkenes	har	
de	flere	bassenger	og	holder	lik	temperatur	året	igjennom	i	bassengene;	25	grader	i	konkurranse-
bassenget,	33	grader	i	terapibassenget	og	36	grader	i	boblebadet.	
 
Vedtak:		
Idrettsrådet	har	fått	henvendelser	fra	lag	og	foreninger	om	at	temperaturen	i	svømmehallen,	både	i	
vannet	og	lufta,	er	for	lav	for	enkelte	brukergrupper,	spesielt	for	de	minste	barna.		
	
Idrettsrådet	er	opptatt	av	at	dette	gode	idretts-	og	folkehelsetilbudet	er	tilgjengelig	for	flest	mulig.	
		
Idrettsrådet	oppfordrer	kommunen	til	å	øke	temperaturen	i	svømmebassenget	(33	grader)	og	hallen	
(i	vannet	og	i	lufta)	én	dag	i	uka	slik	at	de	minste	barna	gjennom	sine	lag	og	foreninger	kan	benytte	
seg	av	dette	tilbudet.	Dette	vil	også	komme	andre	brukergrupper	med	helsemessige	utfordringer	til	
gode.		
	
Idrettsrådet	oppfordrer	også	kommunen	til	å	gjøre	bassenget	enda	bedre	tilgjengelig	for	personer	
med	funksjonshemming	og	eldre,	ved	å	ordne	en	løs	rampe	som	settes	ut	i	bassenget	ved	behov.	
Vadsø	svømmehall	har	en	slik	rampe,	og	det	fungerer	veldig	bra.			
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Sak 31/20 Dekket i flerbrukshallen - uttalelse 
Se	sak	25/20.		
Vedtak:			
Tana	idrettsråd	ber	om	at	kommunen	starter	opp	planlegging	mht.	skifte	av	dekket	i	flerbrukshallen.	
Dette	av	vedlikeholdsårsaker.	I	tillegg	ber	idrettsrådet	kommunen	vurdere	øvrige	
rehabiliteringsbehov	i	hallen.		
	
I	dag	har	flerbrukshallen	et	punktelastisk	dekke	tilpasset	særlig	skoleformål.	Mange	av	idrettene	som	
bruker	hallen	forøvrig	bla	til	konkurranser	har	krav	om	flate-elastisk	eller	kombielastisk	dekke.	
	
Idrettsrådet	ber	kommunen	i	sin	planlegging	av	nytt	dekke	ta	særlig	hensyn	til	at	hallen	i	stor	grad	i	
dag	brukes	til	aktiviteter	innen	badminton,	håndball	og	fotball.	Det	nye	dekket	som	legges	må	være	
tilpasset	disse	aktivitetene	best	mulig	slik	at	belastningsskader	unngås.		
	
	
Sak 32/20 Møte ordføreren 23. november 2020 kl. 10 - Saker 
Møtet	arrangeres	virtuelt.	Fra	idrettsrådet	deltar	Synnøve,	Tom	og	Kåre	deltar.		
	
Følgende	saker/temaer	meldes	inn	til	møtet:		
-	Orientere	om	arbeidet	i	idrettsrådet,	herunder	Covid-19	situasjonen	og	status	for	den	organiserte	
idretten	i	Tana,	driftstilskuddet,	NIFs	veiledere	om	rasisme	og	diskriminering,	seksuell	trakassering	og	
overgrep	samt	vold	og	trusler	mv.		
-	Status	for	igangsetting	av	arbeidet	med	kommunedelplan	for	fysisk	aktivitet,	idrett	mv.	
-	Status	for	anleggssituasjonen	og	–registeret,	herunder	også	generelt/prinsipielt,	eksemplifisert	med	
skateparken,	skøytebanen,	BMX-banen,	alpinanlegget	
-	Status	for	spillemiddelsøknader	
-	Status	for	skilting	av	idrettsanleggene	i	Tanabru	
-	Tilskuddet	til	skiløypekjøring	–	ramme,	fordeling	neste	år?	
-	Flerbrukshallen;	dekket	og	håndballmålene	
-	Svømmehallen;	temperatur	og	transportabel	kjøreramp		
-	Eventuelle	andre	saker	
	
Oppfølging:	Synnøve	melder	inn	deltakere	og	saker/temaer.		
	


